
［標準様式例6-2］

契約変更年月日 令和7年3月13日

契 約 業 者 名 ショーボンド建設株式会社　関東支店

契約業者の住所 埼玉県さいたま市北区宮原町１－５０１－１

工 事 の 名 称 Ｒ６国道２９８号幸魂大橋外橋梁補修工事

工 事 場 所 埼玉県戸田市大字内谷地先　外２箇所

工 事 種 別 橋梁補修工事

以下の項目について変更する。

　橋梁付属物工　１式
工 事 概 要
（変更した内容に
ついて記述する）

工 期 （ 自 ） 令和6年6月12日

工 期 （ 至 ） 令和7年12月26日

変更前の契約金額 ¥168,850,000

変 更 金 額 増 ¥14,960,000

変更後の契約金額 ¥183,810,000

１．橋梁付属物工（東北線跨線橋【上斜路１】【上階段１】）

変 更 理 由

※（第○回、最終）は、途中変更契約の場合は「第○回」に○印をつけ変更の回数を
　　記入する。最終変更の場合は「最終」に○印をつける。

（第１回、最終）契約変更の内容

　道路管理者間協議の結果、施工時期・時間に支承がないことが
確認できたため、側道橋補修工、排水施設工、伸縮装置補修工、
袖擁壁補修工を追加する。


